
DOA-0100251 414. 8Q.?.?

Uchwała Nr 1 '020  /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 40 r? cz, 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni na terenie Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego

w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst. jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), § 30 ust. la uchwały nr XXXI/275/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zasad nabywania,

zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz
ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego
z 2005 r. nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie
Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, zwanego dalej Opolskie

Centrum Onkologii w Opolu, na zawarcie na okres 36 miesięcy kolejnej umowy najmu
powierzchni 21,10 m2, znajdującej się w bloku B Opolskiego Centrum Onkologii z Panią Beatą
Heczko prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Firma Handlowo Usługowa MagBet
Beata Heczko, ul. Malinowa 7, 47-120 Dąbrowa, na prowadzenie działalności handlowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka

-

71-7


